MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1605/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de julho de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1070/18, de autoria de Vossa Excelência, fomos c ientificados pela
Diretoria de Gestão Ambiental do Departamento Autônomo de Água e Esgotos- DAAE,
que os serviços indicados serão executados conforme programação do setor
responsável.
I

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB.(G.15.227/l8)

,_..
- ·.J

C::.•

t....:l
t'S:l ....
~
t:~.
r:S:f ...... ......
·~ (S:•
o:•
O'·
($.1
'·Ú
-o
;:g

~
~
:'I
~
~
c:;
::g
r-

~
~
~